
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania sposobu zagospodarowania i wykorzystania 
ruchomych składników majątku wycofanych z użytkowania w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 

Na podstawie art.30  ust. 2 pkt 3 oraz  art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 Zarządzenia  Nr 30/09 
Burmistrza Kałuszyna  z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego w gminnych jednostkach  organizacyjnych zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję stałą Komisję do spraw opiniowania sposobu zagospodarowania i wykorzystania ruchomych 
składników majątku wycofanych z użytkowania w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, w następującym składzie 
osobowym: 

1. Edyta Przybułek – Przewodnicząca komisji 

2. Anna Pełka – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Ewelina Jasińska – Członek Komisji 

4. Dariusz Przybyłko – Członek Komisji 

5. Anna Dworzyńska – Członek Komisji 

§ 2.  

1. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym 
każdorazowo w jej pracach powinien uczestniczyć Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego 
Komisji. 

2. Komisja działa na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 30/09 Burmistrza  Kałuszyna z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w gminnych jednostkach  
organizacyjnych. 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Nr 25/10 Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 czerwca 2010r oraz zarządzenie 
Nr 13/2013 Burmistrza Kałuszyna z dnia 9 kwietnia 2013r. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB17A8A-D656-4440-A347-DC116CDBFD6D. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB17A8A-D656-4440-A347-DC116CDBFD6D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5.2023 
Data dokumentu 2023-01-11 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania sposobu 

zagospodarowania i wykorzystania ruchomych składników majątku 
wycofanych z użytkowania w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 

Identyfikator dokumentu FDB17A8A-D656-4440-A347-DC116CDBFD6D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1371561108 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-11 13:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB17A8A-D656-4440-A347-DC116CDBFD6D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




